２０２５年５月２３日

会 員 各 位

公益社団法人 奈良県理学療法士協会

                        選挙管理委員会

委員長  和田 祥武

役員選挙に関する公報

謹啓、時下益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、役員選挙に関して下記のとおりお知らせいたします。

この選挙公報は、候補者から登録された内容をそのまま掲載したものです。

謹白

記

１、 立候補者

立候補者名は下記 i-vote をご参照ください。

理事候補：１2名（定数 ８名以上１2名以内）

監事候補： 2名（定数 ３名以内）

２、 立候補者のプロフィールおよび趣旨

   電子選挙（i-vote 日本理学療法士協会ホームページのマイページ内）を

利用しておりますので立候補者のプロフィールおよび趣旨はそちらをご覧

ください。

３、 当選者の確定について

    理事、監事いずれも定数以内ですので、選挙規程７の７)に基づき

無投票当選になります。

今年度の定期総会において承認されれば確定いたします。

以上